











    
                    "Justies labāk — tā nav veiksme, tas ir lēmums!" / Dr. Evija Rodke

            

    
        
            
                            

        

        
            	Īpašie piedāvājumi
	Pakalpojumi
	Plastiskā ķirurģija
	Krūšu korekcijas
		Krūšu palielināšana
	Krūšu pacelšana
	Krūšu samazināšana



	Ķermeņa korekcijas
		Vēdera plastika
	Tauku atsūkšana
	Liekās ādas noņemšana



	Sejas korekcijas
		Plakstiņu plastika
	Uzacu pacelšana
	Sejas plastika
	Dubultzoda korekcija
	Ausu korekcijas



	Intīmā plastika
	Injekcijas
	Rekonstruktīvā ķirurģija
	Rokas ķirurģija
	Vīriešiem
	Citi klīnikas pakalpojumi
	Fleboloģija
	Fizioterapija, masāžas, teipošana
	Ultrasonogrāfija, izmeklējumi, analīzes
	Uztura speciālists
	Zobārstniecība
	Dermatoloģija
	Matu transplantācija
	Kosmetoloģija
	Medicīniskā mikropigmentācija
	Ginekoloģija
	Viesu apartamenti
	Pacientiem no ārzemēm



	Speciālisti
	Cenas
	Klīnika
	Viesu apartamenti
	Telpas semināriem
	Atsauksmes



	Noderīgi
	Nomaksas iespējas
	Apdrošināšana
	Sagatavošanās
	Raksti



	Galerijas
	Kontakti

        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        
    



    
        
            
                
                    
                        Nav atrasta neviena lapa

                        Nav nevienas lapas, kas atbilstu jūsu vaicājumam. Lūdzu, izmēģiniet citu meklēšanas terminu.

                        
                            

    
    Meklēt

                        

                    

                

            

        

    


            
        
            	Sākums
	Speciālisti
	Cenas
	Klīnika
	Noderīgi
	Galerijas
	Īpašie piedāvājumi
	Kontakti

        

        
            
                Plastiskā ķirurģija

                
                    	Krūšu korekcijas
	Ķermeņa korekcijas
	Intīmā plastika
	Injekcijas
	Sejas korekcijas
	Rekonstruktīvā ķirurģija
	Rokas ķirurģija
	Vīriešiem

                

            

            
                klīnikas pakalpojumi

                
                    	Fizioterapija, masāžas, teipošana
	Ultrasonogrāfija, izmeklējumi, analīzes
	Uztura speciālists
	Zobārstniecība
	Dermatoloģija
	Kosmetoloģija
	Ginekoloģija
	Pacientiem no ārzemēm
	Viesu apartamenti

                

            

            
                Kontaktinformācija

                
                    
                        
                                                            
                                    
                                                                                +371 20385822                                    
                                

                                                            
                                    
                                                                                info@aesthetica.lv                                    
                                

                                                    

                                                    
                                                                Tālivalža iela 15, Rīga

                            

                                                
                                                                                                                                                                                                                        
                                        
                                    
                                                                                                                                
                                        
                                    
                                                                                                                                
                                        
                                    
                                                                                    

                    

                    
                        Kā mūs atrast
                    

                                            
                            Par mums

Plastiskās ķirurģijas klīnika Aesthetica piedāvā augstākā līmeņa plastiskās ķirurģijas, estētiskās medicīnas un ārstnieciskos pakalpojumus mūsu klientu dzīves kvalitātes un veselības uzlabošanai. Mūsdienīga un komfortabla plastikas ķirurģijas klīnika – eleganti un mājīgi viesu apartamenti, pieprasītākie speciālisti Latvijā, jaunākās tehnoloģijas medicīnā. Plastiskā ķirurģija, estētiskā medicīna un ārstniecība klīnikā Aesthetica – Jūsu skaistumam, veselībai un labsajūtai!

                        

                                    

            

        

    

    
        
            © SIA Aesthetica  /  Dizains – SichevDesign  /  Izstrāde – RydelCode

            
                	Privātuma politika

            

        

    



Šī vietne izmanto sīkfailus.
Lai uzlabotu pārlūkošanas kvalitāti, šajā vietnē tiek izmantoti sīkfaili. Šo piekrišanu jebkurā brīdī var atsaukt, mainot tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumus un dzēšot sīkfailus. Lai iegūtu papildus informāciju, lūdzu, izlasiet mūsu sīkdatņu politiku
 IestatījumiApstiprināt visu


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
								
					Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkfaili, kas ir klasificēti kā nepieciešami, tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Obligātās sīkdatnes							
															
									
									Obligātās sīkdatnes
								

								Vienmēr iespējotas
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir ļoti svarīgas tīmekļa vietnes pamatfunkcijām, un bez tām tīmekļa vietne nedarbosies paredzētajā veidā. Šīs sīkdatnes neuzkrāj nekādus personiski identificējamus datus.
	Sīkdatnes nosaukums	Darbības termiņš	Mērķis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 gads	Sīkdatne ir iestatīta ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Reklāmas sīkdatnes" ( ja tādas tiek izmantotas).
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkdatni iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Analītiskās sīkdatnes" (ja tādas tiek izmantotas).
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkdatne ir iestatīta ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Funkcionālās sīkdatnes" ( ja tādas tiek izmantotas).
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkdatni iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Nepieciešamās sīkdatnes”. (ja tādas tiek izmantotas)
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkdatni iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Citas sīkdatnes".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkdatni iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Veiktspējas sīkdatnes". (ja tādas tiek izmantotas)
	CookieLawInfoConsent	1 gads	Ieraksta atbilstošās kategorijas noklusējuma pogas stāvokli un CCPA statusu. Tas darbojas tikai saskaņoti ar primāro sīkfailu.
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkdatni iestata GDPR Cookie Consent spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu to, vai lietotājs ir piekritis sīkdatņu izmantošanai. Tajā netiek glabāti nekādi personas dati.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās sīkdatnes							
															
									
									Analītiskās sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.
	Sīkdatnes nosaukums	Darbības termiņš	Mērķis
	_ga	2 gadi	Sīkdatne _ga, ko instalē Google Analytics, aprēķina apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus, kā arī seko vietnes lietojumam vietnes analītikas pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.
	_gat_UA-154844412-1	1 minūte	Google Analytics un Google tagu pārvaldnieka iestatītā sīkfaila _gat variants, lai ļautu vietņu īpašniekiem izsekot apmeklētāju uzvedībai un novērtēt vietnes veiktspēju. Raksta elements nosaukumā satur unikālo konta vai vietnes identifikācijas numuru, uz kuru tas attiecas.
	_gid	1 diena	Google Analytics instalētais _gid sīkfails saglabā informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veiktspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.

								

							

						

					

																	
						
							
								Citi							
															
									
									Citi
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
	Sīkdatnes nosaukums	Darbības termiņš	Mērķis
	fr	3 mēneši	Facebook iestata šo sīkfailu, lai lietotājiem rādītu atbilstošas reklāmas, izsekojot lietotāju uzvedību tīmeklī, vietnēs, kurām ir Facebook pikseļi vai Facebook sociālais spraudnis.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															APSTIPRINĀT & SAGLABĀT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  

















    
        
            
                
                    
                
            
        

        
            

    
    Meklēt

        

    





    
        
            
                
                    
                
            
        

        

    





        

                	
                    LV
                



                                
                	
                    RU
                



                                
                	
                    EN
                



            




            
                            
                    
                
                    

            
                            
                    
                
                    

            
                            
                    
                
                    

            
                            
                    
                
                    

            
                            
                    
                
                    

    

